la necessità di ottemperare alla liquidazione delle spettanze mediante l’adozione di apposita determinazione dirigenziale,
come previsto dal Regolamento di Amministrazione e Contabilità di questa Azienda;

D E T E R M I N A
 Liquidare ai componenti del Nucleo Operativo di Controllo, la somma complessiva di € 14.000,00 (quattordicimila/00),

ripartita secondo i documenti contabili presentati dagli stessi professionisti; 
 Dare atto che la spesa è stata imputata sul Conto Economico n° 502020220 dei Bilanci relativi agli anni 2018, 2019 e

2020, come disposto al punto 4. della Deliberazione del Direttore Generale n° 326 del 28/12/2017 e che, pertanto, si